2025 年 9月 25 日

各 位

   株式会社北洋銀行

株式会社ダイヤ様が

サステナブル経営支援ボンド(目標選択型)を発行

株式会社北洋銀行（頭取 津山 博恒）は、以下の通り「サステナブル経営支援ボンド(目標選択型)」を

引受しましたのでお知らせします。「サステナブル経営支援ボンド(目標選択型)」は、持続可能な経営の

実践に向け、北海道の SDGs 推進ビジョン等に整合した目標設定と、社会価値創出のストーリー発信を

サポートする商品です。

発行企業はサステナビリティに関する重要課題解決に向けた取組姿勢をアピールできるほか、私募債

発行の適債基準を満たす優良企業として社会的評価がなされます。

［私募債の概要 ］

名 称 第 2 回無担保社債（株式会社北洋銀行保証付および適格機関投資家限定）

「サステナブル経営支援ボンド(目標選択型)」

発 行 額 3 千万円

発 行 日 2025 年 9月 26 日

期 間 3 年

［ 発 行 企 業 ］

企 業 名 株式会社ダイヤ

所 在 地 札幌市南区川沿十三条二丁目 4番 16 号

代 表 者 代表取締役 梅津 周平

設 立 年 1979 年

業 種 化粧品卸売業

企 業 の概 要 「サロンの未来を創り、共に成長する美容ディーラーを目指す」という経営理念を

掲げ、理美容品卸売のほか、開業されるお客さまの店舗コンセプトやメニューの

提案・スタッフの教育支援まで、「美容」に関わる様々なサービスを提供しています。

お客さまの繁栄を第一に考え、経営戦略・スタッフ教育・安心安全な商品の提案を

軸に、社員一丸となってお客さまを全力でサポートしています。